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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä syvempään Ju-
malan tuntemiseen. Voimme oppia aina uutta - ymmärtäen, miten voisimme elää todeksi Juma-
lan sanaa elämässämme. Henki tekee eläväksi! – Tämä saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme virvoittaen ja rohkaisten meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/19-2026-Kuuntele_PP.wav  

 

JUMALAN KUNNIAKSI 
 
 
”Minkä kaltainen on Jumalan valtakunta, ja mihin Minä sitä vertaisin"?  

*Luukas 13:18 https://bible.com/bible/1745/luk.13.18.FinRK  
 

 
Eräänä päivänä rukouksessa kuulin puhuvani Jumalalle, miten voisin 
elää Hänen kunniakseen aina elämäni loppuun saakka. Puhuin, että 
itsessäni en kykene enkä osaa vaeltaa oikein. Tarvitsen armoa, apua, 
johdatusta ja Pyhän Hengen vaikutusta minussa niin, että vaeltaisin 
aina Hänen tahtonsa mukaisesti. Hänessä voin kaiken, joka minua vah-
vistaa. Ellei Herra auta, yritykseni on tuhoon tuomittu - heti alkumet-
reillä.  
 
Lainaan ”hyvän ystäväni” Paavalin sanoja: "tämmöisenäni palvelen 
Herraa." Paavali kipuili saman ihmisyyteen liittyvän ongelman kanssa. 
Hän ei kyennyt tekemään sitä, mitä tahtoi ja teki sitä, mitä ei tahto-
nut. Tämä piirre on hyvä tunnistaa itsessään, sillä se tekee riittävän 
nöyräksi vastaanottamaan armon ja anteeksiantoa elämän tilan-
teissa. Tarvitsemme armoa, mutta niin tarvitsee lähimmäisemmekin. 
Muistaessamme, miten itse olemme "armon kerjäläisiä" - saatamme 
ehkä osata armahtaa toinen toisiammekin. 
 
Vihamiehen rakastaminen on vaikeaa. Erityisesti sellaisen siunaaminen, 
joka on meitä pahoin loukannut, on haastava matka. Kuitenkin ojen-
tautuessamme ja päättäessämme rakastaa ja armahtaa jokaista, jotain 
alkaa tapahtua. On kuin pato, joka alkaa murtua ja vähitellen syyttävä 
mieli ja viha antaa periksi. Päätös turvautua Jumalaan ja kestää Hänen 
avullaan - tuli, mitä tuli - lopulta käy hyvin. Tie ei ole helppo, mutta 



 
jos valitsemme oikean suunnan, matka etenee sitä kohti ja eräänä päi-
vänä huomaamme, että se kannatti. Saavutimme rauhaa, rakkautta, 
armollisuutta ja hyvyyttä - vain kulkemalla sitä kohti Jeesuksen 
kanssa. 
 
Kysyin myös rukouksessani, Jumala millainen Sinä olet? Millainen Sinä 
olet oikeasti ja todellisuudessa? Me ymmärrämme vain kokemamme ja 
oppimamme perusteella, mutta MILLAINEN SINÄ OLET? - Saako Jumala 
olla erilaisempi, mitä olen kuvitellut? Uskallanko kyseenalaistaa itseni 
ja omat käsitykseni? 
 
Olen huomannut, miten Jumala vastaa aina heti oikeisiin kysymyksiin. 
Niin tapahtui nytkin ja ymmärrykseni avartui jälleen hieman siitä, 
mitä Hän on. Katselin Jeesusta, joka tuli Jumalan taivaasta - ylhäi-
syydestä, kirkkaudesta ja kunniasta - maanpäälle köyhyyteen, pako-
laisuuteen, nälkään ja janoon. Hän tuli vainottavaksi, rusikoitavaksi ja 
tapettavaksi - kaikkien hylkäämäksi. Hän tuli ruumiiseen maistaakseen 
elämää ja kuolemaa, kipua, sairautta, menettämistä, hylkäämistä ja 
kiusatuksi tulemista. 
 
Jumalalla oli siis varaa tulla pieneksi, kaikista halveksituimmaksi ja vie-
läpä kirotuksi. Hänen roikkuessa ristillä alastomana ja häväistynä - 
Hän astui alhaisimpaan paikkaan, tuonelan syvyyksiin - ja silti Hän oli 
suurin ja mahtavin - Hänen nimeään ylistetään kaikissa kansanhei-
moissa ja kaikkina aikoina! - Pieni, vähäisinkin usko, on Jumalan Pojan 
uskoa - ja se siirtää vuoria! Hän taivuttaa pahankin palvelemaan hyviä 
tarkoituksia, siksi sekään, että minä olen huono, ei ole Hänelle min-
käänlainen ongelma! Vaikka olisin suurin rikollinen ja pahin ihminen 
maailmassa, Hän on silti suurempi, kuin syntini ja elämäni rikkomukset. 
Jos minä en saa tämmöisenäni palvella Herraa, kuka sitten saa? Oletko 
ehkä sinä vähempi syntinen? Millä Hän mittaa sinut? 
 
Häntä katsellessa havaitsin, että Hänen pienuutensa on suurinta 
suurta. Se suuruus kaikkivaltiudessa tekee mitättömyydestänikin mer-
kityksellistä. Lapioidessani sontaa navetassa lapsuuteni vuosina (maa-
talon lapsena) kapinoin, tätäkö elämäni on? Tätäkö varten elän - vaan 
enpä osannut silloin ajatella pidemmälle. Se sonta, mitä lapioin silloin, 
on ajat sitten muuttunut ravinteikkaaksi mullaksi levitettynä pelloille. 
Siinä on kasvanut monta satoa viljaa, ruokaa nälkäisille ihmisille. Täs-
täkin oppineena, haluan ajatella merkityksellisyyttä, mitä Jumala luo 
minun olemattomuuteni ja vähäisyyteeni. 
 



 
Rukoilin ihmisen puolesta, joka ei parantunut kuitenkaan palavasta ru-
kouksestani huolimatta. Siinä Jumalaa katsellessani tunsin syvää tyy-
neyttä, koska tiesin Hänen puhuvan ja opettavan minulle - ulkoisista 
olosuhteista huolimatta. Tehtäväni on rukoilla ja julistaa ihmisille 
evankeliumia ja kertoa Hänen ihmeellisistä ja suurista teoistaan - sil-
loinkin, kun rukoukseeni en saa pyytämääni vastausta. Monet kerrat 
Hän on parantanut ja tuonut suuren avun rukouksia kuunnellen - kuin 
rohkaisten ja kasvattaakseen uskoa. Hänellä on varaa olla paranta-
matta. Hän on Kaikkivaltias. Hän kaataa ja tukee, Hän riisuu ja pukee. 
Hän heittää pois, mutta ottaa takaisin. Hän kääntää katseensa pois, 
mutta katsoo jälleen puoleemme. Hän lyö, mutta Hän myös armahtaa. 
Hän tekee mitättömästä - muutamasta leivästä ja kalasta - paljon syö-
tävää. Hän sanoo myrskylle: VAIKENE, ja tulee heti aivan tyven. Hän 
puhuu kieltä, jota sinäkin ymmärrät. Siksi vähäisyytemme ei ole on-
gelma, ei edes epäonnistumiset tai vajoamiset. Hän on suuri, paljon suu-
rempi, niin suuri, että Hän tuli pieneksi - pienten ja vähäisten luokse. 
Hänen loistokkuutensa ja suuruutensa - Kuninkuutensa - ei ole tästä 
maailmasta. Hänen edessään tulee typertymään suuruudet ja tämän 
maailman herrat! Sellainen on Jumala, sellainen on Hän, jolla on valta 
armahtaa, muuttaa kohtaloita, vapahtaa ja korjata sen, mikä on rik-
koutunut. Jumala on siellä, missä on vähäisin, kelvoton, riittämättömin 
ja surkein. Hän on vierellä, rakastaen ja välittäen. 
 
Mitkään sanat eivät riitä kertomaan ja kuvaamaan, mitä on Jumala. 
Lohduttaja, rakastava Isä, oikeudenmukainen ja ihmeellinen neuvon-
antaja. Mitä kaikkia nimityksiä Hänestä onkaan - ne taivaan aarteet 
ovat sinunkin ulottuvillasi Jeesuksen kautta. Mitä vähäisempi olet, sitä 
enempi olet sopiva Jumalalle. Sitä tarkoittaa lasten kaltaisuus, josta 
Jeesus puhui. Lapset eivät ole vielä mitään. Heillä ei ole valtaa eikä ase-
maa. He vain tulivat Jeesuksen tykö, he tiesivät, että Jeesus on hyvä ja 
he tulivat pelkäämättä. Ehkä he kikattivat ja höpöttivät omiaan ja 
kilpailivat, kuka pääsisi Jeesuksen syliin - "minäpä ehdin ensin"! 
 
Ihmisen tuleminen riittävän pieneksi - on pitkä matka elämässä. Ju-
malan esimerkki kuitenkin näyttää, miten hyvä on tulla vähäiseksi ja 
pieneksi. Siitä syntyy aina jotain suurta, ihmeellistä ja kaunista. Siitä, 
mitä Hän tekee ja saa aikaiseksi - siitä saatetaan puhua vielä tuhansien 
vuosien jälkeen! Juuri sellainen on Jumala - oikea kuva Hänestä. 
 
 
 
 
 



 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 

 
 Teksti on pohdintaa Jumalan luonteesta, armosta ja ihmisen va-

javaisuudesta. Ihminen ei kykene omassa voimassaan vaelta-
maan oikein, vaan tarvitsee jatkuvasti Pyhän Hengen voimaa, oh-
jausta ja armoa.  

 
 Inhimillinen vajavaisuus: Paavalin tavoin ihminen on "armon 

kerjäläinen", joka usein epäonnistuu hyvistä aikeistaan huoli-
matta. Tämän tunnustaminen nöyrästi on avain armon vastaan-
ottamiseen ja kykyyn armahtaa myös lähimmäisiä. 

 Jumalan suuruus pienuudessa: Jumala on niin suuri, että Hä-
nellä oli varaa tulla pieneksi, köyhäksi ja hylätyksi Jeesuksessa. 
Kristuksen alhaisuus ja ristiinnaulitseminen osoittavat Hänen 
todellisen valtansa, joka ylittää inhimilliset käsitykset. 

 Merkityksellisyys vähäisyydessä: Rinnastan elämän vaikeat ja 
"likaiset" hetket navetassa lehmän lantaan, joka ajan myötä 
muuttui hedelmälliseksi mullaksi. Jumala kääntää ihmisen ole-
mattomuuden ja epäonnistumiset lopulta voitoiksi ja hyväksi. 

 Luottamus vastoinkäymisissä: Jumalan kaikkivaltius tarkoittaa 
myös sitä, ettei Hän aina vastaa rukouksiin odotetulla tavalla 
(kuten parantamalla). Uskon ydin on luottaa Jumalaan silloin-
kin, kun emme ymmärrä Hänen teitään. 

 
 Aito jumalasuhde löytyy lapsenomaisesta luottamuksesta. Mitä 

pienemmäksi ja riittämättömämmäksi ihminen itsensä tuntee, 
sitä enemmän hänellä on tilaa Jumalan rakkaudelle ja suuruu-
delle. Jumala on siellä, missä on vähäisin ja kelvottomin. 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa 
ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi 
puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se 
toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen 
elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
 

 WWW.PASIKALLIO.COM  
 https://pasinpalstat.studiotuote.com  
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 LIITY SÄHKÖPOSTITUSLISTALLE: https://x.gd/i5pPy  


